

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, ek artışın sadece ilk 6 ay için olduğunu, 6 aylık artış oranlarının dahi yıllık beklenen enflasyonun üzerinde olduğunu aktararak, Temmuz ayında yıllık artış oranlarının tüm emekli kesimler için denkleşmiş ve çok daha yüksek oranlara çıkmış olacağını belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Madem bize verilen sözler yerine getirilmiyor, öyleyse Türkiye'nin kendi güvenliği için gerekli tedbirleri almasına kimse itiraz edemez.

Erdoğan: (ABD ve İngiltere'nin Yemen'e saldırıları) Bu yapılanların hepsi orantısız güç kullanımıdır. Bu orantısız güç kullanımını İsrail, Filistin'de de yapmakta.

Erdoğan: Tüm emekli maaş artışlarında Temmuz ayında eşitleme yapacağız. En düşük emekli maaşı ise 7.500 TL'den 10.000 TL'ye çıkarılacak.

Erdoğan: SSK ve Bağ-Kur emeklisi aylıklarına ilave %5 daha artış yapacağız

Dışişleri Bakanı Fidan: (Japonya ile) Gazze'ye yönelik insani yardım konusunda işbirliği yapma hususunda da karar aldık.

### ABD

Fed Üyesi Christopher Waller faizi dikkatli bir şekilde indirmeleri gerektiğini söyledi.

ABD'de New York Empire State imalat endeksi Ocak'ta eksi 14,5'ten eksi 43,7'ye geriledi.

ABD hava kuvvetleri Husi militanlarına yönelik yeni hava hareketleri düzenledi.

Shell, ABD ve İngiltere'nin Yemen'deki Husilere yönelik operasyonlarının ardından Kızıldeniz üzerinden yapılan tüm sevkiyatları süresiz olarak askıya aldı.

### Avrupa

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Tüketici Beklentileri Anketi'ne göre, Kasım 2023'te bir önceki aya kıyasla tüketicilerin gelecek 12 ay için enflasyon beklentisi yüzde 4'ten yüzde 3,2'ye geriledi.

Almanya'da yatırımcı güveni Ocak'ta yükseldi.

### Asya

Çin ekonomisi 2023'te yüzde 5,2 büyüyerek resmi hedefi aşsa da gayrimenkul sektörü yeni bir olumsuz eşiği daha geçti.

### Dünya

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkan Yardımcısı Gita Gopinath enflasyonla mücadelenin sona ermediğini belirterek faiz indirimlerine yönelik piyasa beklentilerinin "erken" olduğunu bildirdi.

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

DolarTL'de 30.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç tarafta haber akışı oldukça yoğun . CDS tarafında ise 300 seviyesinde seyir devam ediyor. Türkiye'nin hem risk algısında hem de uygun maliyetli borçlanması açısından bu düşüş oldukça olumlu. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.

**Teknik Analiz:** USD/TRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. 30 seviyesinin üzerinde 30,10 seviyesi direnç olarak görev yapıyor. Kurun bu seviye üzerindeki hareketlerinde 30,40 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. DolarTL'de 30 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.

**Destekler: 30/29,75**

**Dirençler: 30,10/30,40**



### ➤ EUR/TL

Fed yetkililerinden gelen faiz indirimleri konusundaki temkinli açıklamalar, Fed'in Mart ayındaki 25 baz puanlık faiz indirimi beklentilerini %62,8 seviyesine kadar düşürürken paritedeki aşağı yönlü baskıyı artırdı. ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,05 seviyesinin üzerini test etmesi paritedeki baskıyı artıran diğer bir gelişme oldu. Değerlendirmelerde bulunan Fed Başkan Yardımcısı Christopher Waller, bu yıl faiz oranlarını düşürmesine olanak sağlayacağını ancak bunun "dikkatli" şekilde yapılması gerektiğini söyledi. ECB tarafında da ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Estonya Merkez Bankası Başkanı Madis Muller, piyasanın faiz indirimi umutlarının ECB'nin mevcut yörüngesinin çok ötesine geçtiğini ve ücret artışı rakamlarının mevcut enflasyon beklentilerine ters düşmeye devam ettiğini belirtti. Bugün veri akışı açısından yoğun bir gün olacak. Merkez bankası yetkililerinden gelecek açıklamalarla birlikte Avrupa'da TÜFE verisi ABD'de ise perakende satışları verileri, sanayi üretimi verileri takip ediliyor olacak. Fed yetkililerinden temkinli mesajların gelmesi ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,1 seviyesine doğru yaklaşması dolara olan talebi artırabilir.

**Teknik Analiz:** EUR/TRY'de yukarı yönlü trend içerisinde yatay hareketin ardından aşağı yönlü baskılanma izliyoruz. Alımların hızlandığı paritede 33 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Olası satış baskısında 32,50 seviyesi destek seviyesi olarak izlenebilir.

**Destekler: 32,70/32,50**  
**Dirençler:33/33,20/33,40**



### ➤ **GBP/TL**

Birleşik Krallık'ın yüksek etkili TÜFE verileri bugün Ulusal İstatistik Ofisi tarafından açıklandı. Birleşik Krallık'tan gelen manşet ve çekirdek yıllık enflasyonun düşmesi beklenirken, aylık TÜFE'nin beklenden daha yüksek geldi. Birleşik Krallık TÜFE raporu, BoE politika görünümünü önemli ölçüde etkiledi ve kurda hareketler yaşandı. İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Nisan ayı gibi erken bir tarihte faiz indirimine gideceğine yönelik bahislerin artmasıyla birlikte, Birleşik Krallık'tan (İngiltere) gelen çok önemli Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verileri, BoE politika ekseninin zamanlamasını ve Sterlin üzerindeki etkisini ölçmek için İngiltere ve küresel piyasadaki hareketler takip ediliyor.

**Teknik Analiz:**GBP/TL kurunda bugün sabah açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi verilerinden sonra kurda yukarı yönlü bir baskı oluştu. GBP/USD paritesinin 1,2670 seviyelerine kadar yükseldiğini izliyoruz. Paritenin bu seviyelerde dengelenmesi durumunda 38,40 seviyesini direnç , 38 seviyesini de destek seviye olarak takip ediyoruz.

**Destekler:38/37,50**  
**Dirençler: 38,40/38,80**



## ➤ ALTIN

Son gelen ABD makro verilerinin karışık sinyaller üretmesi piyasanın FED'den faiz indirimi beklentisini azalttı. Öte yandan Piyasa beklentilerin FED faiz indirimi beklentilerine yaklaşması altın tarafında satış baskısı yaratıyor. Dolar endeksinin de güçlenmesi ons altını 50 günlük hareketli ortalamasına taşıdı. Bugün ABD Çekirdek Perakende Satışlar, Perakende Satışlar, FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması, ABD Kapasite Kullanım Oranı, Sanayi Üretimi ve FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması takip edilecek.

**Teknik Analiz:** Ons altın 22 günlük hareketli ortalamasından gelen satış baskısıyla 50 günlük hareketli ortalamasında fiyatlanıyor. Tepki alımları hızlandığı takdirde 2030 seviyesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Buna karşın 50 günlük hareketli ortalamasından yukarı yönlü tepki hareketi gelmediği takdirde 2010 ve 2000 seviyeleri destek seviyesi olarak takip edilebilir.

**Destekler:2015/2000**

**Dirençler:2040/2070/2090**



## ➤ PETROL

Petrol fiyatlarında baskı devam ediyor. Brent Petrol günü 77,53 seviyesinden açarken, ham petrol güne 71,86 seviyesinden güne başladı. ABD Dolarının güçlenmesi piyasadaki baskının temel sebebi. Fed üyelerinden gelen şahin mesajlar Dolar Endeksinde güçlenmeye yol açtı. Orta Doğu'da ise gerilimler devam ediyor. Husilerin Kızıldeniz'deki saldırıları devam ediyor. Bugün ABD'den gelecek Perakende Satışlar verisi, ABD Sanayi Üretimi verisi ve FOMC Üyelerinden gelecek açıklamalar takip edilecek.



## 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 313,110 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ara)	3,8%	3,9%
12:00	EUR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ara)	2,9%	2,4%
15:30	USD	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Ara)	0,2%	0,2%

15:30	USD	Perakende Satışlar (Aylık) (Ara)	0,4%	0,3%
-------	-----	----------------------------------	------	------

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

### **Disclaimer**

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)**

**TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)**

**TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Zuhal Barçın (Yetkili)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**

**Münüre Önöz (Memur)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**